
 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 13 квітня 2023  року                     м. Біляївка                                                   № 75  

 
Про надання Кравченко Меланії Віталіївні статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 
 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866, розглянувши подані документи, встановлено, 

що малолітня Кравченко Меланія Віталіївна, __________ року народження 

(актовий запис № 393 від 13 червня 2017 року, проведений Біляївським 

міськрайонним відділом державної  реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції в Одеській області), залишилась 

без батьківського піклування. 

Згідно рішення Біляївського районного суду Одеської області 

від 13 лютого 2023 року, справа № 496/4279/22 малолітню Кравченко Меланію 

Віталіївну, __________ року народження, відібрано від матері,  Кравченко 

Людмили Василівни,  без позбавлення її батьківських прав. 

Відомості про батька в свідоцтво про народження дитини внесені 

відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного кодексу України. 

Згідно рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 22 липня 2022 року № 201  «Про влаштування Кравченко Меланії Віталіївни 

у сім’ю патронатного вихователя  до вирішення питання постійного 

влаштування»  малолітня Кравченко Меланія Віталіївна влаштована до родини 

патронатного вихователя Бичкова Юрія Миколайовича. 

Виходячи з інтересів дитини, керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1. ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради, 

 

 



 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Надати малолітній  Кравченко Меланії Віталіївні, __________ року 

народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


